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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1012/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : RA NURLINDA , SE, MM.
No. Dosen / NIP : 1012 / 1012
NIDN / NIDK : 0324047005
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : THE PRAIRIE BLOK M1/3 CITRA GRAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 FEB112 Pengantar Bisnis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392



Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka Pengertian
Bisnis

Pengertian
bisnis

Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka lingkungan
bisnis

lingkungan
bisnis

Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 51 Tatap Muka bentuk-bentuk
perusahaan

bentuk-
bentuk
perusahaan

Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka Pengelolaan
Perusahaan

Pengelolaan
Perusahaan

Selesai

5/1 Senin, 16
Okt 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 53 Tatap Muka struktur
organisasi

struktur
organisasi

Selesai

6/1 Senin, 23
Okt 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 52 Tatap Muka manajemen
sumber daya
manusia

manajemen
sumber
daya
manusia

Selesai

7/1 Senin, 30
Okt 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 52 Tatap Muka teori motivasi teori
motivasi

Selesai

8/1 Kamis, 30
Nov 2023
08:00 -
10:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R414

Teori 47 Kp pert ke
8 tgl 20
Nov 2023

Tatap Muka Pemasaran dan
Perilaku
Konsumen

Pemasaran
dan
Perilaku
Konsumen

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 48 Tatap Muka produk dan
harga

produk dan
harga

Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 50 Tatap Muka penyusunan
kuesioner
melalui google
form

Link google
Form

Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 50 Tatap Muka Promotion Mix Promotion
Mix

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 47 Tatap Muka saluran distribusi
dan tahap dua
uas

saluran
distribusi
dan tahap
dua UAS

Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 42 Tatap Muka presentasi ujian
akhir semester

presentasi
ujian akhir
semester

Selesai

14/1 Senin, 15
Jan 2024
10:00 -
12:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.
Ruang : R309

Teori 47 Tatap Muka presentasi ujian
akhir

presentasi
ujian akhir

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Bisnis Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Kode MK dan Kelas : FEB112 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (R309)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 56 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

3030
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20220101037 DEWI PUTRI
YULIANINGSIH

H H H H H H H I H H H H H A

2. 20220101115 ANISA
DWIYANTI

H H H H H H H I H H H H H A

3. 20230101010 RAKHA ARIA
ADESTA

A A A A A A A A A A A A A A

4. 20230101032 LIVIA AMANDA
RAHMANITA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101045 SETIYO
KUMARA RAIF
ANARGYA

H H H H H H H H H A H H H H

6. 20230101053 KEISYA ZAHRA
HAURALYA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230101092 ALYA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230101101 CHANDRA DWI
SULISTIOWATI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101106 KHOIRUN
NISSA

H H H H H H H H I H H H H H

10. 20230101118 KEVIN
MAULANA
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H A

11. 20230101122 HELENA
ARZETY PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101127 DIAS INSAN
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101130 BAYU MUKTI
AJI

H H H H H H H H H H H H A A

14. 20230101153 UMAR SYAUQIS
SALAM

H H H H H H H H H H H H A H

15. 20230101155 ALVEN
DANIELO

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101157 JUAN
FREDRICK
NATHANAEL

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101168 ANISYA IKA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230101196 MARIA
BERNADETA
BULE

H H H H H H H H H H H A H H

19. 20230101199 AHMAD
BAYAADHI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230101213 ANISAH
RAHMANI
ASHARI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101217 PARVES H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101226 ALESANDRO
TIMOTI SITEPU

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101228 MUHAMAD
DICKY
CHAERUDIN

H H A H H A H A A A H A A H
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 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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24. 20230101241 BOBY
APRIYANTO
HALOMOAN

H H H H H H H H H H H H A H

25. 20230101256 SEPTO ARIEK
HIDAYATULLOH

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230101259 CAITLIN
GABRIELLA
RAHARDJAN

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230101262 AULIA RAHMA H H H H H H H H S H H H H H

28. 20230101277 SERLI
FEBRIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230101297 REVANIA LAILA
ANGGRAINI

H H H H H H H H H H H H S H

30. 20230101321 ABDILLAH
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230101371 YOHANES
BATEE

H H H H H H H A H H H H H H

32. 20230101435 WILLY
SIDHARTA

H H I H H H H A A H A A A H

33. 20230101437 RADITYO
PUTRA
ARDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H A H

34. 20230101438 MUHAMMAD
ARIF
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H A H

35. 20230101439 ILHAM DWI
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230101442 YASIR H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230101445 ALI ABDULLAH H H H H H H H H H H H A A H

38. 20230101460 RISMA
DWIYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230101467 FIQRI DETA
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230101468 MUHAMMAD
ZIDDAN
NULHAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230101481 CERELIA
SEVILLE
CHIANG

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230101507 NANDA
AZZAHRA
FEBRIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230101516 MUHAMAD
NURTANTYO

H H H H H H H H A A H H H H

44. 20230101574 FAHMAN
LINGGA
SYAHPUTRA

H H H H H H A A H H A A A A

45. 20230102021 ARDILA
SALSABILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20230102050 ADINDA
PRADITA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230102076 ENGGI
VAHLEVI
HERMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230102097 DITA INDA
SARI

H H H H H H H H H H H A H H

49. 20230102137 FAQIH
MUHAMAD

H H H H H H H H H H A H H A

50. 20230102162 MARSINA
TELAUMBANUA

H H H H H H H H H H H H I H

51. 20230102235 NYOMAN DEWI
TRIARIANA

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230102236 HILDA FAUZIA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230102243 NONI
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230102276 SYIFA
KHALISHAH
KHOSY

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB112 Kelas : KJ001 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Pengantar Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quiz Tugas absensi NA Nilai Akhir
30 % 35 % 10 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20220101037 Dewi Putri Yulianingsih 70 77 90 93 92,86 80,19 4,00 A
2 20220101115 Anisa Dwiyanti 70 79 100 93 92,86 81,89 4,00 A
3 20230101006 Bernard Hatorangan Pasaribu 0,00 E
4 20230101010 Rakha Aria Adesta 0 0 0 0 0 0 0,00 E
5 20230101032 Livia Amanda Rahmanita 70 80 80 92 100 80,8 4,00 A
6 20230101045 Setiyo Kumara Raif Anargya 70 82 80 90 92,86 80,49 4,00 A
7 20230101050 Mustika Aulia Rahma 0,00 E
8 20230101053 Keisya Zahra Hauralya 75 80 80 93 100 82,45 4,00 A
9 20230101092 Alya Nabila 100 84 100 94 100 93,5 4,00 A

10 20230101101 Chandra Dwi Sulistiowati 100 78 80 92 100 89,1 4,00 A
11 20230101106 Khoirun Nissa 80 80 90 94 100 85,1 4,00 A
12 20230101118 Kevin Maulana Pratama 75 70 80 91 92,86 77,94 3,70 A-
13 20230101122 Helena Arzety Putri 70 80 80 92 100 80,8 4,00 A
14 20230101127 Dias Insan Pratama 70 78 100 90 100 81,8 4,00 A
15 20230101130 Bayu Mukti Aji 70 75 80 82 85,71 76,12 3,30 B+
16 20230101153 Umar Syauqis Salam 70 75 80 90 92,86 78,04 3,70 A-
17 20230101155 Alven Danielo 100 84 90 91 100 92,05 4,00 A
18 20230101157 Juan Fredrick Nathanael 80 86 100 80 100 86,1 4,00 A
19 20230101168 Anisya Ika Ramadhani 100 84 100 94 100 93,5 4,00 A
20 20230101196 Maria Bernadeta Bule 75 78 100 91 92,86 82,74 4,00 A
21 20230101199 Ahmad Bayaadhi 100 83 90 92 100 91,85 4,00 A
22 20230101213 Anisah Rahmani Ashari 70 81 100 92 100 83,15 4,00 A
23 20230101217 Parves 70 86 80 92 100 82,9 4,00 A
24 20230101226 Alesandro Timoti Sitepu 80 81 90 92 100 85,15 4,00 A
25 20230101228 Muhamad Dicky Chaerudin 70 60 100 60 50 66 2,70 B-
26 20230101241 Boby Apriyanto Halomoan 60 60 100 81 92,86 70,44 3,00 B
27 20230101256 Septo Ariek Hidayatulloh 100 90 100 95 100 95,75 4,00 A
28 20230101259 Caitlin Gabriella Rahardjan 100 90 100 93 100 95,45 4,00 A
29 20230101262 Aulia Rahma 75 79 100 93 100 84,1 4,00 A
30 20230101277 Serli Febrianti 75 80 80 93 100 82,45 4,00 A
31 20230101297 Revania Laila Anggraini 90 80 100 93 100 88,95 4,00 A
32 20230101321 Abdillah Ramadhani 75 79 100 90 100 83,65 4,00 A
33 20230101371 Yohanes Batee 100 86 100 91 92,86 93,04 4,00 A
34 20230101435 Willy Sidharta 0 0 80 0 64,29 14,43 0,00 E
35 20230101437 Radityo Putra Ardiansyah 70 60 90 82 92,86 72,59 3,00 B
36 20230101438 Muhammad Arif Firmansyah 70 60 80 82 92,86 71,59 3,00 B
37 20230101439 Ilham Dwi Saputra 70 78 100 91 100 81,95 4,00 A
38 20230101442 Yasir 75 80 100 91 100 84,15 4,00 A
39 20230101445 Ali Abdullah 70 60 0 82 85,71 62,87 2,30 C+
40 20230101460 Risma Dwiyanti 100 87 100 94 100 94,55 4,00 A
41 20230101467 Fiqri Deta Firmansyah 85 80 100 91 100 87,15 4,00 A
42 20230101468 Muhammad Ziddan Nulhakim 75 80 100 91 100 84,15 4,00 A
43 20230101481 Cerelia Seville Chiang 75 78 90 94 100 82,9 4,00 A
44 20230101507 Nanda Azzahra Febrianti 90 80 80 93 100 86,95 4,00 A
45 20230101516 Muhamad Nurtantyo 70 78 100 90 85,71 80,37 4,00 A
46 20230101574 Fahman Lingga Syahputra 60 60 100 60 57,14 63,71 2,30 C+

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB112 Kelas : KJ001 Dosen : RA NURLINDA , SE, MM.
Matakuliah : Pengantar Bisnis  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS quiz Tugas absensi NA Nilai Akhir
30 % 35 % 10 % 15 % 10 % Angka Huruf

47 20230102021 Ardila Salsabillah 70 78 100 91 100 81,95 4,00 A
48 20230102050 Adinda Pradita 90 78 100 91 100 87,95 4,00 A
49 20230102076 Enggi Vahlevi Hermawan 100 84 100 93 100 93,35 4,00 A
50 20230102097 Dita Inda Sari 85 78 80 92 92,86 83,89 4,00 A
51 20230102137 Faqih Muhamad 100 84 90 90 85,71 90,47 4,00 A
52 20230102162 Marsina Telaumbanua 70 75 90 92 100 80,05 4,00 A
53 20230102235 Nyoman Dewi Triariana 100 95 100 95 100 97,5 4,00 A
54 20230102236 Hilda Fauzia 75 77 100 91 100 83,1 4,00 A



55 20230102243 Noni Maharani 75 75 80 92 100 80,55 4,00 A
56 20230102276 Syifa Khalishah Khosy 88 75 100 91 100 86,3 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RA NURLINDA , SE, MM.
NIP. NIP. 1012
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